AUXÍLIO PARA PARTICIPAÇÃO DE DISCENTES EM

EVENTOS

RESULTADO DA PRÉ-INSCRIÇÃO DO EDITAL no 072/ 2018

 O Coordenação de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação do Câmpus Presidente Epitácio torna público o

Resultado da Pré-Inscrição, de acordo com o Edital supracitado, para o evento Techstars Global Startup

Weekend Presidente Epitácio.

 Os inscritos estão convocados para acompanharem o sorteio no dia 06 de novembro de 2018 às 17 horas,

sala 19, Bloco 1, IFSP – Câmpus Presidente Epitácio.

Nº Nome Curso

1 Alex Florentino do Prado 1º Inf

2 Luan Navarro orlandeli 2º BCC

3 João Batista Junior 2º BCC

4 Lorran Caio Dassie Lima 2º BEE

5 Augusto Luis Gino Galo 2º BEE

6 Iuri Soares de Souza 1º Inf

7 Lana Francis B. M. Silva 4º Pedagogia

8 Moacir da Silva 3º Edificações

9 Sumaya de Souza Moura 1º Adm

10 Maria Beatriz Soares de Morais 1º Adm

11 Ailton Fernandes Junior 4º Pedagogia

12 Lais Fernandes Silva 4º Pedagogia

13 Jefter Luiz da Silva 3º Edificações

14 Talita Rodrigues da Silva 2º Edificações

15 Edilson Alves Martins 2º Edificações

16 Laura Colombo Mendonça 2º BEE

17 Gustavo Patara Onishi 2º BCC

18 Fernanda Lima de Moraes 4º Edi

19 Jean Carlos Martins de Morais 4º Edi

20 Caio dos Santos Felipe 2º Inf

21 Adrian Henrique Gomes 1º Inf

22 Abner José da Silva 2º BCC

23 Nathalia Lopes 6º ADS

24 Lídia Nair Pereira do Nascimento 4º BEE

25 Bruno Vicente Correia Marques 3º ADS

26 Nikolas Timoteo Paulino da Silva 6º ADS

27 Wesley Manha Reis 2º BCC

Presidente Epitácio, 06 de novembro de 2018.

VERÔNICA DE FREITAS

Coordenação da Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação

Câmpus Presidente Epitácio